
Skoleudviklingskonsulent

Vil du være med til at udvikle almenområdet, så det kan mere for flere?
Kan du se dig selv samarbejde på tværs af centre og på tværs af forskellige fagligheder i dagtilbud,
skoler og klubber, i indsatsen for at skabe gode vilkår for velfungerende og inkluderende
fællesskaber i praksis? Og kan du sætte dig ind i forskellige faglige baggrunde og perspektiver i en
faglig kontekst?
Så er det måske dig, vi søger.
Dine vigtigste opgaver
Som en del af stillingen vil du, i tæt samarbejde med kollegaer fra Pædagogik og Læring, skulle stå
i spidsen for:

Procesledelse og facilitering af skoleudviklingsprojekter●

Design af processer med blik for målstyring og succeskriterier●

Tilrettelæggelse af kompetenceudviklingsforløb og undervisning af ledere, lærere og

pædagoger

●

Praksisnær vejledning og sparring for pædagogisk personale og skoleledelse●

Systematisk observation, dataindsamling, analyse- og evalueringsprocesser af læringsmiljø●

Tilsyn med skoletilbud●

Udvikling af deltagelsesorienterede læringsmiljøer.●

Dine kompetencer
Du har et solidt funderet afsæt i skolekultur med indgående kendskab og indsigt i såvel
almenskolen såvel som specialiserede skoletilbud. Du er oprindeligt uddannet lærer, men har
videreuddannet dig inden for skoleområdet fx i procesledelse eller i form af en pædagogisk diplom-
eller masteruddannelse.
Du har en god forståelse for forskellige faglige tilgange til opgaver og arbejdsgange, og er fagligt
kompetent i projektledelse, som gør dig i stand til at understøtte processer, der kræver involvering
og inddragelse af interessenter.
Derudover er du åben og nysgerrig på nye muligheder og faglige områder.
Det får du hos os 
Du bliver en del af et spændende og udviklende fællesskab med andre konsulenter, der arbejder
for et velfungerende dagtilbud- skole- og klubområde med fællesskaber for alle. Konsulenterne har
typisk en dobbeltrolle som både udviklere og tilsynsførende, men vi tillægger det stor værdi, at
samarbejdet og fællesskabet på tværs er præget af både høj faglig kvalitet såvel som gode
oplevelser med plads til grin.
Hvem er vi
Alle ansatte i Center for Dagtilbud, Skoler og Klubber arbejder for at understøtte og udvikle de tre
områder. Udviklingskonsulenterne i Pædagogik & Læring, som du bliver en del af, samarbejder til
daglig tæt sammen med de andre C-DSK-afdelinger på rådhuset i form af stab og Pædagogisk
Center.
Vil du vide mere
Du kan høre mere om stillingen ved at kontakte lærings- og udviklingschef Lotte Aabye på telefon
4175 1004.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026
Vi forventer at holde 1. samtaler den 4. juni og 2. samtaler den 9. juni. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 31. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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